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TAVOITE
Yhdistää kaikki Suomen 26.000 lionia ja 950 klubia tukemaan PID Harri Ala-Kuljua 
ehdokkuutta maailman parhaan palvelujärjestön korkeimpaan johtoon.

Luoda ainutlaatuinen symboli ja tarina kansainväliselle foorumille tämän päivän 
suomalaisesta yhteishengestä.  

Luovuttaa puheenjohtajan työkalu tulevalle kansainväliselle presidentille päämajaan 
vietäväksi.

SÄÄNNÖT
Suomi Johtoon – puheenjohtajan nuija kiertää suomalaisia klubeja 10.12.2011 alkaen.

Puheenjohtajan nuija viedään viikon sisällä seuraavalle klubille vähintään kolmen 
lionin toimesta.

Puheenjohtajan nuijan eteenpäin luovuttava taho maksaa vapaaehtoisen tukimaksun 
Suomi Johtoon – kampanjan tueksi. Tukimaksu suoritetaan ja tieto tukimaksun 
suuruudesta toimitetaan kampanjasivuston käyttöön. Tiedon toimittaa nuijan 
eteenpäin luovuttanut klubi.

Toivomus on, että klubi kiinnittää varteen renkaan. Rengas sisältää klubin nimen ja 
päivämäärän.

Puheenjohtajan nuija viedään klubin viralliseen tilaisuuteen (esimerkiksi hallituksen 
kokous, kuukausikokous, tapahtuma, aktiviteetti). Luovutuksesta otetaan digitaalinen 
kuva, joka toimitetaan kampanjasivuston käyttöön. Kuvan ottaa ja toimittaa 
eteenpäin nuijan luovuttanut klubi.

YHTEYSTIEDOT
VASTUUHENKILÖ:		  Mauri Lindström, LC Askola 
		  puh: 0400-301480 
		  mauri.lindstrom@lions.fi

AINEISTON TOIMITUS:	 lars.rosenberg@fimnet.fi

AINEISTON JULKAISU:	 http://www.lions.fi/district107-n/Askola/

 
 

Lukuisia klubivierailuja Suomi Johtoon - kampanjan hyväksi, myös kesäkaudella!

 
 

Timo Kiiskinen
LC Askola, klubin presidentti

TAUSTAA
Suomi on Euroopan 4. suurin ja maailman 12. suurin Lions-maa. Suomella on 
voimakkaana, hyvämaineisena ja hyvin toimivana Lions-maana hyvät mahdollisuudet 
saada Harri Ala-Kulju järjestön johtoon. Suomesta ei ole aikaisemmin ollut 
kansainvälistä presidenttiä.

Harri on kaikkialla maailmassa arvostettu ja osaava Lions-johtaja. Kansainvälisenä 
presidenttinä hän voi  vaikuttaa koko järjestön toimintaan siten, että suomalaiset 
arvot näkyvät ja toteutuvat maailmanlaajuisesti.

Kukaan ei tule tarjoamaan Suomelle järjestön korkeimman johtajan tehtävää, vaan 
tuo tehtävä on itse haluttava ja sen saamiseksi on tehtävä paljon työtä – etenkin 
meidän suomalaisten.

Presidentin tehtävään edetään varapresidenttiyden kautta, ja siksi kyse on neljän 
vuoden putkesta täyspäiväistä, palkatonta työtä Lions-toiminnan hyväksi.

”Huolehditaan klubien elinvoimaisuudesta ja Lions-palvelutyön näkyvyydestä omalla 
paikkakunnalla. Jatkuvan kehittämisen periaate on, luovuttaa klubi seuraajalle 
vahvempana kuin mitä se oli kauden alussa. Huolehditaan myös kuukausittaisesta 
raportoinnista sekä tuetaan LCIF:n kautta toteutettavaa järjestömme avustustyötä. 
Tällä tavalla varmistamme kansainvälisen uskottavuutemme ja pääsemme 
vaikuttamaan siihen, että suomalaiset arvot ja toimintaperiaatteet tulevat osaksi 
kansainvälistä järjestöä.”

Harri Ala-Kulju  

SUOMI JOHTOON - KAMPANJA


